CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4268/2024

Indica necessidade de reparos, na Rua
Antônio Corrêa da Silva Neto, 135-73 -
Jardim Santa Clara, Araraquara - SP, 14811-
275(Operação Tapa Buraco).

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, no sentido de avaliar/realizar
reparos na, Rua Antônio Corrêa da Silva Neto, 135-73 - Jardim Santa Clara, Araraquara - SP,
14811-275(Operação Tapa Buraco).

Justifica-se conforme fotos anexas, devido grande número de pedras soltas,
riscos de acidentes com motoristas, motociclistas que utilizam a referida via para sua
mobilidade urbana. Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de estima
e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de agosto de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MW1WJU0998VF434K
		2024-08-29T12:42:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-29T12:42:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura